Page 1/12Fiche technique 707090
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0

(1) (2) (3) (4)
Code de commande / - /
Exemple de commande 707090 / 8 - 1011 / 061
V3.00/FR/00725950/2022-11-09 70709000T10Z002K000
Page 12/12Fiche technique 707090
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info@jumo.ch
Internet : www.jumo.ch
Accessoires
Généralités
JUMO dTRANS T09 AS, type 707090
JUMO dTRANS T09 DS, type 707091
Désignation Référence article
Câble de liaison
(du côté de l'entrée) Câble de liaison M12 (PUR),
à 5 pôles (blindé)
500 mm 00638312
1500 mm 00638313
Câble de raccordement
(du côté de la sortie)
Câble de raccordement (PVC)
avec connecteur femelle
M12 × 1,
4 pôles, 2000 mm
00404585
Connecteur M12 × 1 pour l'auto-
assemblage
(côté sortie)
droit,
sans câble de raccordement,
à 5 pôles
00419130
coudé,
sans câble de raccordement,
à 5 pôles 00419133
Désignation Référence article
Outils de configuration nécessaires : Programme Setup sur CD-ROM, multilingue 00485016
Interface PC avec convertisseur USB/TTL et câble de USB 00456352
Câble de configuration avec connecteurs mâle et femelle à 4 broches
M12 × 1, connecteur Western RJ-45
00484692
Blocs d'alimentation pour convertisseur de mesure, simple et quadruple (fiche technique 707500) -